報道関係者 各位

役員人事について

独立行政法人福祉医療機構理事長 長野 洋は任期満了に伴い、9月 30 日付で退任し、

本日付で新理事長 中村 裕一（なかむら ひろかず）が就任いたしましたので、お知ら

せいたします。

また、同日付で下記の役員が任命されましたので、お知らせいたします。

記

理事（再任） 須 田 康 幸

理事（再任） 宮 地   薫

理事（再任） 長 尾 恵 吉

独立行政法人福祉医療機構
Press Release NO.７

平成２７年１０月１日

【照会先】

独立行政法人福祉医療機構

総務企画部長 矢田 宏人

総 務 課 長 山口  悟

（代表電話）03-3438-0211

（Ｆ Ａ Ｘ）03—3438-9949

ＷＡＭは福祉と医療の民間活動を応援します